Szadek, dnia 10. 07. 2014 r.
nr sprawy 8/14

Zamawiający

Gmina i Miasto Szadek

Ul. Warszawska 3

98-240 Szadek

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 Euro, nie przekraczającej 207 000 Euro na usługę polegającą na wyłapywaniu bezdomnych zwierząt z terenu Gminy i Miasta Szadek oraz umieszczania i sprawowania nad nimi opieki w schronisku.

ODPOWIEDZI DO SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ

Pytanie 1

Jaka jest liczba psów przebywających w obecnym schronisku które w momencie wygrania wykonawca zobowiązani jesteśmy zabrać?
Odpowiedź:

Obecnie w schronisku znajduje się 41 psów.

Pytanie 2

Jaki jest termin zabrania psów z dotychczasowego schroniska?

Odpowiedź

Umowa z dotychczasowym Wykonawcą obowiązuje do dnia 31. 07. 2014 r. i w tym terminie należy odebrać psy z dotychczasowego schroniska.

Pytanie 3

Kto poniesie koszt w przypadku konieczności przetransportowania psów do nowego miejsca?

Odpowiedź

W takim przypadku koszt ponosi Wykonawca. 

